Л \П 1 №
УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ И  Д | |
ИНДУСТРИИ ПИТАНИЙ 1 Е И 1

И СЕРВИСА W :3 !

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ЬвНЭРИ БЕЛЕМ БИРЕУ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 0Ф 0 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

ТУКЛАНЫУ ИНДУСТРИЯЬЫ ЬЭМ СЕРВИС УЧРЕЖДЕНИЕ
КОЛЛЕДЖЫ (ДБЬББУ ©ТИ h СК) УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ

И СЕРВИСА
(ГБПОУ УКИП И С)

БОЙОРОК ' ПРИКАЗ

12 сентябрь 2022 й. 12 сентября 2022 г,

13-х/р

О стоимости платных образовательных услуг в 2022-2023 учебном году

На основании решения Совета колледжа № 1 от 30.08.2022 г. в соответствии с
Уставом ГБПОУ Уфимский колледж индустрии питания и сервиса

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить на 2022-2023 учебный год стоимость платных образовательных

услуг в сфере дополнительного профессионального образования и

профессионального обучения:

дополнительное профессиональное образование и профессиональное обучение:

- повар -  282 ч. -  6800 (шесть тысяч восемьсот) рублей;

- повар судовой (с нуля)- 282 ч. -  6800 (шесть тысяч восемьсот) рублей;

- повар судовой -  144 ч. -  5400 (пять тысяч четыреста) рублей;

- кондитер -  282 ч. -  6800 (шесть тысяч восемьсот) рублей;

- официант, бармен -  288 ч. -  6800 (шесть тысяч восемьсот) рублей;

- пекарь -  144 ч. -  4500 (четыре тысячи пятьсот) рублей;

- повар детского питания -  144 ч. -  4000 (четыре тысячи) рублей;

- шоколатье -  144 ч. -  9000 (девять тысяч) рублей;

- бариста -  24 ч. -  2500 (две тысячи пятьсот) рублей;

- сушист -  24 ч. -  2500 (две тысячи пятьсот) рублей;

- пиццайоло -  24 ч. -  2000 (две тысячи) рублей;

- горничная -  144 ч. -  5400 (пять тысяч четыреста) рублей;

- кладовщик -  144 ч. -  4500 (четыре тысячи пятьсот) рублей;

- обучающий курс «Excel Profi» -1 6  ч .-  2000 (две тысячи) рублей;

повышение квалификации:

- повар -  24 ч. -  2000 (две тысячи) рублей;

- повар школьного и дошкольного питания -  24 ч. -  1800 (одна тысяча

восемьсот) рублей;

- специалист ответственный за питание в школьных и дошкольных

образовательных учреждениях -  24 ч. 1800 (одна тысяча восемьсот) рублей;

- инспектор школьного питания- 16ч . -  2000 (две тысячи) рублей;

- повар лечебных оздоровительных организаций -  24 ч. -  2000 (две тысячи)

рублей;

- организация обслуживания в санаторно-курортных организациях РБ -  24 ч. -

2000 (две тысячи) рублей;

- ценообразование в общественном питании (калькулятор) -  24 ч. -  2000 (две

тысячи)рублей;

- горничная -  24 ч. -  2000 (две тысячи) рублей;

- кладовщик -  24 ч. -  2000 (две тысячи) рублей.

2. Главному бухгалтер Гущиной Н.Х. организовать учет и контроль

своевременности и полной оплаты стоимости обучения по каждому

обучающемуся.

3. Заместителю директора по ОВ Родякиной М.Э. и зав. уч. частью Юртаевой М.С.

-  довести информацию до заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.Н. Асылова

С приказом ознакомлены и согласны:

9 ?^ -^  Н.Х. Гущина

л М.Э. Родякина